
Vniversiáatf :Naciona[ de SalitazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de Diciembre de 2007

Expediente Nº 8.451/07

RES.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD. Nº 557/07

VISTO Y CONSIDERANDO:

La Resolución D.Nº 403/07, mediante la cual se dispone de cambio de destino en
forma transitoria de la Srta . Victoria de los A. Giménez y la colaboración del Sr José Vill a
en la Bibli oteca de esta Facultad;

Que dada la compleji dad y el caudal de tareas a realizar en las áreas en las que
fueron afectados, se hace necesario prorrogar los términos de la Res. antes mencionada;

POR ELLO, y en uso de las atr ibuciones que Je son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º : Pror rogar a partir del 1 º de Enero y hasta el 30 de Junio de 2.008 .el
cambio de destino en forma transitoria, sin modifi cación de su situación de revista a la
Sr ta. GIMEN EZ, Victoria de los Angeles - D.N.I Nº 27.701.179 Cat. 7- Auxil iar
Administrat ivo de la Biblioteca de esta Facultad al Área Administrati va Contable.

ARTICULO 2º : Disponer que el Sr . VILLA, José Ramón Eduar do D.NI N"
26.499.242 - Cat. 7 - Auxi liar del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios
Generales del Área Operativa y Dpto. de Matemática, continué colaborando desde el 1" de
enero y hasta el 30 de junio de 2.008 con la Bibli oteca de esta Facultad por 4 horas diarias
de 08,00 a 12,00.

ARTICULO 3º : Hágase saber a los interesados, al Jefe Dpto. de Bibli oteca, a Mayordomía
y Siga al Dpto. de personal de esta Facultad, para su torna de razón y demás efectos.
Cumpli do. RESERVESE.-

DDN

Sra. DOLORESr.UÑEZ
Directora Gral. Ad.Académica alc

Facultad deCiencias Exactas

e
g. ORBERTO AL. {DRO BONI NI

DECANO
ACULTADO DE CIENCIAS EXACTAS


